

Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG im. gen. bryg. Wilhelma Orlika-Rückemanna

[https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/63216,Spotkanie-warsztatowe-Zadania-zwiazane-z-prowadzeniem-p
ostepowan-administracyjny.html](https://oss.strazgraniczna.pl/oss/aktualnosci/63216,Spotkanie-warsztatowe-Zadania-zwiazane-z-prowadzeniem-postepowan-administracyjny.html)
15.11.2024, 16:24

Spotkanie warsztatowe „Zadania związane z prowadzeniem postępowań administracyjnych oraz powrotowych”

Inez BIESIADA
12.11.2024

W dniach 6 - 8 listopada br., w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu odbyły się warsztaty pn. „Zadania związane z prowadzeniem postępowań administracyjnych oraz powrotowych”.

Spotkanie było poświęcone problematyce sporządzania skutecznych wniosków o umieszczenie lub przedłużenie pobytu cudzoziemca w detencji administracyjnej.

Warsztaty skierowane były do przedstawicieli strzeżonych ośrodków.

Omówiono znaczenie poszczególnych środków dowodowych i przesłanek jakimi dysponuje wnioskodawca ubiegając się o wydanie postanowienia w przedmiocie detencji administracyjnej. Zwrócono uwagę na konieczność wykluczenia praktyk automatyzmu stosowania dalszej detencji.

Zwieńczeniem warsztatów było przedstawienie prawidłowego sposobu stosowania przepisów wskazujących okres detencji w toku postępowań administracyjnych prowadzonych przez organy Straży Granicznej w kontekście zindywidualizowanej sytuacji cudzoziemca umieszczonego w strzeżonym ośrodku oraz zwalniania cudzoziemca z detencji w oparciu o Ustawę o cudzoziemcach oraz Ustawę o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP.

Tematyka warsztatów wzbogacona została przez wystąpienie eksperta zewnętrznego. Przedsięwzięcie warsztatowe zrealizowane zostało z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji (Projekt nr FAMI.03.01-IZ.00-0003/24 „Wzmocnienie kompetencji i kwalifikacji Straży Granicznej w obszarze powrotów”).



Fundusze Europejskie
na Migracje, Granice
i Bezpieczeństwo



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



„Wzmocnienie kompetencji i kwalifikacji Straży Granicznej w obszarze powrotów” projekt
nr FAMI.03.01-IZ.00-0003/24”

www.mapadotacji.gov.pl



Kierownik Zakładu ds. Cudzoziemców oraz mężczyzna prowadzący szkolenie w sali wykładowej



Uczestnicy szkolenia w sali wykładowej



Zdjęcie grupowe uczestników szkolenia na trybunie Ośrodka